
1 

 

                DSO  M I K R O R E G I O N U   M O Š T Ě N K A 
 

Zápis z 4. Valné hromady DSO mikroregionu Moštěnka 
konané dne 10. 12. 2019 v 16.00 hod. konferenční místnost, zámek 

Dřevohostice 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Jednání Valné hromady bylo vedeno dle schválených Stanov Dobrovolného svazku obcí 
mikroregionu Moštěnka. 
 
Hosté: 
Markéta Poláchová Kropáčková – manažerka MRM 
Soňa Hošáková - účetní MRM 
Michaela Zmeškalová – pracovník CSS 
 

Program jednání 

1. Zahájení 

2. CSS – aktivity v udržitelnosti 

3. Projekty mikroregionu 

4. Návrh rozpočtu na r. 2020 

5. Rozpočtová opatření 1,2 

6. Různé 

 
 

      
1. Úvodní slovo předsedy DSO MRM Moštěnka, schválení zapisovatele a ověřovatelů a programu 
jednání 
 

Předseda mikroregionu Ivo Pitner přivítal přítomné hosty, starostky a starosty obcí a konstatoval, 
že dle prezenční listiny je přítomno 17 zástupců obcí a Valná hromada je schopna se usnášet ke 
všem bodům programu.  
 
Zapisovatelem Valné hromady a sčítáním hlasů byla pověřena  
Markéta Poláchová Kropáčková – manažerka MRM 
 
Ověřovateli zápisu a usnesení byli navrženi  
Eva Kubíčková, starostka obce Křtomil a starosta obce Želatovice – Zdeněk Dorazil 
 
Návrh usnesení:  
Valná hromada schvaluje  program jednání a ověřovatele zápisu  
 

Výsledek hlasování: pro 17, proti 0, zdržel se hlasování 0  
 
Usnesení bylo schváleno ve znění přečteného návrhu 
 
 
 



2 

 

 2.  CSS aktivity v udržitelnosti 
Michaela Zmeškalová, pracovník CSS informovala o aktivitách, které se v rámci udržitelnosti 
projektu realizují, a to jsou služby GDPR, pomoc při podání žádostí o dotaci a dokončení projektu 
cyklotrasy Moštěnka 
 
Návrh usnesení: 
Valná hromada bere na vědomí aktivity projektu CSS v udržitelnosti 
 
 
Michaela Zmeškalová podala také informace o projektu který se v současnosti zpracovává a je 
zaměřen na krizové řízení v obcích. Žádost na podporu tohoto projektu se bude podávat da 125. 
výzvy OPŽP.  
 
Návrh usnesení:  
Valná hromada schvaluje podání žádosti o podporu do 125. výzvy OPŽP 
 

Výsledek hlasování: pro 17, proti 0, zdržel se hlasování 0  
 
Usnesení bylo schváleno ve znění přečteného návrhu 
 
 
 
 
 3. Projekty mikroregionu  
 
Markéta Poláchová informovala o projektu KOPR v realizaci. V současnosti probíhá intenzivní práce 
s cílovými skupinami, široká kampaň k informování veřejnosti a vzdělávací aktivity na různých 
místech mikroregionu. 
 
Návrh usnesení:  
Valná hromada bere na vědomí informace podané k realizaci projektu KOPR 
 
 
 
 
4. Návrh rozpočtu na rok 2020 
Účetní mikroregionu pí. Soňa Hošáková seznámila přítomné s rozpočtem DSO na rok 2020. 
Rozpočet je součástí tohoto zápisu.  
 
Návrh usnesení: 
Valná hromada schvaluje rozpočet DSO mikroregionu Moštěnka na rok 2020 
 
Výsledek hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se hlasování 1 
 
 
 
5.  Rozpočtová opatření 1,2 
Účetní mikroregionu pí. Soňa Hošáková informovala o rozpočtových opatřeních, která Rada 
mikroregionu schválila od minulé Valné hromady.  
 



3 

 

Návrh usnesení: 
Valná hromada bere na vědomí informace o Rozpočtových opatřeních schválených Radou 
 
 
 
6. Různé 
 
Ing. Hošťálková Andrea, ředitelka Hospodářské komory, informovala zástupce obcí o možnosti 
čerpat příspěvek na zaměstnance obcí, kteří spadají do cílové skupiny se kterými HK v rámci svého 
projektu, který řeší na území MAS pracuje. S informacemi a žádostmi se mohou obracet přímo na 
ni.  
 
 
V Dřevohosticích 15.12. 2019  
 
 
Zapsala:   

Markéta Poláchová Kropáčková 

 

 

 

 

Ověřili: Zdeněk Dorazil                                                                         Eva Kubíčková 


